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Sievi Light Boot Laces O4 - PU-Stiefel - 2022 O4
FO
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Produkt:
Sievi Light Boot Laces O4 - PU-Stiefel - 2022 O4 FO

General information

Farben:
anthrazit
grau
schwarz

Farben

Form:
Stiefel (Form D)

Schuhformen

Größe:
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Größen

Geschlecht:
Herren

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
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Beschreibung
LIGHT BOOT LACES O4 kaufen

Leichte Stiefel stellen bei nasser Witterung eine komfortable und sichere
Alternative dar. Die PU-Mikrozellenstruktur macht diese Schuhe besonders
leicht, komfortabel und verschleißfest.Zertifiziert für orthopädische
Einlegesohlen nach DGUV.

Berufsschuhe > Wasserdicht

English:Sievi light boots are a comfortable and safe choice for wet conditions.
The microcellular structure of the polyurethane makes the boots exceptionally
lightweight, durable and comfortable to wear.

Eigenschaften:
Orthopädisch anpassbar:Ja|Art:Gummistiefel|Einsatzbereich:Elektriker,
Forstwirtschaft,
Landwirtschaft|Nageleintrittschutz:Ohne|Schutzfunktion:Chemikalienbeständig,
Mikrobenbeständig, Ölbeständig, Säurebeständig|Schutzklasse:Ohne|Sievi-
Eigenschaften:Absatz-Dämpfung, Antistatisch, ESD, FlexStep® –
Trittsicherheit und Beweglichkeit, Laufsohle aus PU, Öl- und
Chemikalienbeständigkeit, Orthopädische Einlegesohlen nach DGUV,
Wasserabweisend|Zehenschutz:Ohne

Details zur Anzeige
Net-Price  94,72 € 
Gap-tax. in §25a of the Value Added Tax Act 

10000000 available.
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